BORO
Baterie pentru bucatarie

Codul produsului: BMO_N62M
EAN: 5907650877202
Culoarea: nero

Garantie [ani]: 7

358

251

156

044

max 30

G3/8"
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Baterie

Finisaj

Material

Tipul bateriei
Metoda de instalare
Grupa acustica [db]

Baterie cartus
Dimensiunea cartusului ceramic

Pipe
Tipul pipei
Material

Aeratoare
Tipul aeratorului
Dimensiunea aeratorului

Furtunuri de racordare
Lungimea [mm]

Filet de instalare

Filet de conexiune

Caracteristici:

e deante

nero
alama

baterie, un maner
de sine statator
I1(20<x<30)

35 mm

pivot
otel 304

honeycomb
M22

350
3/8"
M10

* Oferta include si agenti de curatare pentru toate tipurile de finisaje
* Doar cele mai bune materiale, a caror calitate a fost certificata prin

teste de laborator

* Finisaj Nero inovativ, rezistent si usor de intretinut



